
l
Č. j. KRPU-182266-2/ČJ-2019-0400VZ

jID: PCR04ETRpo89614146

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-32432-10/ČJ-2019-0400VZ

,,KŘP- ÚO Most - V. Řezáče 224/3 - demontáž, dodávka a montáž nové akumulační
nádrže včetně tepelné izolace nádrže"

GG

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační čIslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

Ing. René Konečný, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekon0ň]iku
.Vlastimil Brůha, investiční referent majetkové správy
odděleni správy nemovitého majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

;
;

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Telefon:
e-mail:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
e-mail:
Kontaktní adresa:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

ELTE, s.r.o.
Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústí nad Labem
467 08 111
CZ46708111
Komerční banka

Václav Zahradnik, jednatel společnosti
;

Ing. Roman Svoboda
;

Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústi nad Labem

KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2289

Článek I.
Úvod ní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 25. července 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-32432-
10/ČJ-2019-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je demontáž, dodávka a montáž
nové akumulační nádrže včetně tepelné izolace nádoby a likvidace odpadu v areálu Krajského
ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese: Územní odbor Most, Václava Řezáče 224/3, 434 01
Most



_ . _...

Zhotovitel z technických důvodů musel dodat akumulační nádrž o objemu 9001 místo akumulační
nádrže o objemu 10001, která byla oceněna v přIloze č. 1 smlouvy - výkaz výměr a zároveň došlo
ke změně osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy za objednatele. Z těchto důvodu se smluvní
strany v souladu s ustanovením ČI. X. odst. 1 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ||.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. l. smlouvy, kdy za objednatele je ve věcech smlouvy
oprávněn jednat Ing. René Konečný, náměstek ředitele KŘP-U pro ekonomiku.

2. Smluvní strany se dohodly na změně ČI, VI. odst. 1 smlouvy, tak že se dosavadní znění ČI. VI. odst.
1 smlouvy nahrazuje následujíchn znění:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, který je přňohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy a jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena. Celková cena díla byla
stanovena ve výši:
Cena celkem bez DPH 178 431,21 KČ
DPH 21 % 37 47Ô,55 Kč
Cena celkem vC. DPH 215 901,76 KČ"

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

V Ústi nad Labem dne 2 1 -10- 2019

Václav Zahradnik
jednatel společnosti firmy ELTE, s.r.o.

V Ústí nad Labem dne 2 1 -10- 2019

náměstek ř nomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
7rajské ředitelství policie
"STECKÉHO KRAJE ,

POŠTO\.'iyli 3C>li'ÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

2


